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Ordförande Peter Alm
Vice ordförande Mona Sigurdsson
Kassör Katarina Svensson
Sekreterare Helena Ervenius
Ledamöter Katarina Freitag och Julia Borg
Suppleanter Bibbi Johansson och Bengt Nordenhem
Revisorer Per Styrlin och Per Åkesson
Revisorssuppleant Wåge Nilsson
Valberedning Johan Singvall och

Hans Malmgren

Styrelsen har under verksamhetsåret 2022/2023 haft 10 protokollförda 
styrelsemöten. Närvarande på styrelsemötena har varit Peter Alm 10, Mona 
Sigurdsson 9, Katarina Svensson 9, Helena Ervenius 10, Katarina Freitag 10, Julia 
Borg 9, Bengt Nordenhem suppleant 8 och Bibbi Johansson suppleant 5.

Medlemsantalet var den 10 september 186 (176) betalande. Inom parentes är 
förra verksamhetsårets siffror.

Verksamhetsåret 2022/2023 har vi regelbundet spelat tre kvällar i veckan, 
måndagar, tisdagar och torsdagar. Vissa onsdagar har vi spelat vår egen silverliga, 
Kalmarsundsligan, som startade hösten -22. På måndagar har det under en period
på våren även förekommit spelträning för de som gick höstens nybörjarkurs.

Ordinarie verksamhet

Verksamhetsåret 2022/2023 har sett ut så här:
 Måndagskvällar har haft spel under perioden 5 sept – 28 aug. Måndagen är 

den spelkväll som har ökat mest och den är för spelare med handikapp 30+.
Under hösten genomfördes en nybörjarkurs med 35 deltagare. På våren 
fortsatte dessa nybörjare med spelträning. Det har även kommit till lite spel
med mentorer under dessa kvällar.
Spelträningarna genomfördes 15 gånger  med i genomsnitt 11 par per kväll.
30+-gruppen spelade totalt 48 gånger och de kvällarna besöktes av i 
genomsnitt 27 (22) par.
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 Tisdagskvällar, 6 sept – 29 aug, spelade vi vid 51 tillfällen och genomsnittet 
för tisdagarna var: 20 (21) par.

 Onsdagskvällarna har vi numera lagt in vår nystartade silverliga,  
Kalmarsundsligan, som består av tolv lag uppdelade på två divisioner, 
Varvsholmen och Ängö. Detta lagspel har spelats på 10 onsdagar och 
genomsnittet var 24 par per kväll.

 Torsdagskvällar under perioden 1 sept – 31 aug hade vi spel vid 49 tillfällen 
som lockade i snitt 19 (17) par.

 Under våren hade vi en introduktionskurs för bridge i samarbete med 
Kalmar Dambridge, Kalmar Bridge och Kalmar Senioruniversitet. Här deltog 
21 personer under sex onsdagseftermiddagar.

 Förutom de ordinarie spelkvällarna har vi även haft ett antal andra 
aktiviteter och det vi framförallt vill nämna är:

• Jultävlingen 10 dec som lockade 40 par.
• Seminariebridgen med föreläsning som lockade 34 par.
• En extra simultantävling för Ukraina där vi var 23 par som 

tillsammans skänkte 10 700:- till Röda korsets insamling.
• Vårfesten som vi hade 6 maj kom det 33 par till.

Övriga tävlingar och arrangemang

Kalmarsunds BK har som vanligt numera stått som arrangör av ett flertal av 
distriktets tävlingar vilket har varit uppskattat av både distriktets styrelse samt av 
gästande spelare.

Verksamhetsårets inledning började vi med tre sammandrag för Allsvenskan div 3 
Sydöstra med två deltagande lag från Kalmarsunds BK, Lag Micael och Lag Johan. 
Bäst gick det för Lag Micael som bestod av Micael Fredriksson, Wåge Nilsson, 
Morgan Kronlund, Anders Johansson, Daniel Matus och Sven Elfverson som 
slutande på en andra plats även i år. Lag Peter placerade sig längre ner i listan 
men är kvar i div 3.
Denna säsong blev det ingen spel i div 4 för Kalmarregionen, inga anmälda.

Spelet på distriktsnivå startade under hösten med DM-par Dam med direktfinal i 
Växjö den 30 oktober. Av våra tre rena Kalmarpar placerade sig Mona Sigurdsson 
och Anette Styrlin på en lysande fjärdeplats men allra högst upp placerade sig 
Julia Borg tillsammans med Marie Johansson, Sällskapet Ronneby. Julia och Marie 



Sida 3 av 5
Kalmarsunds Bridgeklubb

Verksamhetsberättelse 1/9 2022 – 31/8 2023

fick därför spela SM-final och där lyckades de spela till sig silvermedaljerna. 
Grattis Julia till Silvermedaljen!

Nästa final för DM-par spelades i Kalmar och det var Mixed-finalen som spelades 
20 november. Även här visade det sig att Anette Styrlin var med i det bästa 
Kalmar-paret och denna gång med Bo ”B-G” Gustafsson. Nästa Kalmarspelare dök
upp på platsen efter, fjärde, och det var Katarina Svensson tillsammans med 
Johan Hermansson, Bridgekamraterna Nybro. Tyvärr fick ingen av dessa spela SM-
final.

I början av december hade vi som vanligt vår härliga julfest. Nytt för i år var att 
klubbens egen trubadur Åke Caspersson stod för lite skönsång under minglet. 
Därefter var det dags för jultallriken innan den obligatoriska jultävlingen. Julfesten
samlade 40 par.

Kalenderårets spel avslutades traditionsenligt med vår egen 
mellandagsbarometer den 29 december och den tävlingen vanns av Hans 
Malmgren och Tomas Östergren.

Direkt efter nyåret inleddes det nya året med vår Lagbarometer på Trettondagen. 
I år deltog 17 lag och här deltog 5 lag med bara spelare från Kalmarsunds BK och 
ett lag med hälften Kalmarspelare och hälften från Emmaboda. Bästa Kalmarlaget 
placerade sig på åttonde plats och var The six of clubs som består av Julia Borg, 
Allan Nouri, Bo Gustafsson och Sonny Karlsson.

Nytt för i år var en seminarielördag, 18 februari, med Catarina ”Katt” Midskog 
som föreläste om bridgespel med lite olika infallsvinklar. Vi var nästan 90 
personer som lyssnade och försökte ta åt oss av alla tips. Dagen fortsatte med en 
kortare bridgetävling och för de som orkade med ännu mer avslutades dagen med
vinprovning. Ett mycket uppskattat arrangemang, som Suzanne Sandquist har 
tagit initiativ till.

Det var premiär för den nya DM Par klassen Hcp 30+ i år och den DM-finalen 
spelades i Karlskrona den 19 mars och här deltog tre Kalmarpar, Åke och Christina
Erlandsson, Kerstin Jeppsson/Ove Vesterberg samt Ann-Helen Lundqvist/John 
Winroth. Tyvärr lyckades inget av paren kvalificera sig för SM-final.

Den 2 april samlades veteranerna i Kalmar för att göra upp om DM-pokaler och 
platser i SM-finalen. Här var det fyra av de 27 paren som representerade 
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Kalmarsunds BK. Vi lyckades inte få några SM-finalister här heller och bästa 
Kalmarparet var Göran Svensson/Arne Liljegren som kom på en tolfte plats.

Den sista DM-par finalen som spelades var den Öppna och den avgjordes i Växjö 
den 23 april. Här hade fyra och ett halvt Kalmarpar anmält sig. Bästa placeringen 
lyckades Julia Borg och Allan Nouri ta med en åttonde plats som genererade en 
plats i SM-semifinalen i Örebro. Här spelade Mona Sigurdsson och Anette Styrlin 
också till sig en plats i semifinalen. Tyvärr lyckades inget av paren komma bland 
de 52 paren som fick spela finalen.

I början på maj hade vi nu för andra året i rad en fest med ett 70-tal personer som
ville vara med och fira att våren hade anlänt. Mingel, mat och naturligtvis 
bridgespel, med 33 par, innan vi avslutade.

Nybörjarträffen spelas inte som DM-final men alla som är kvalificerade och spelar 
en kvaltävling spelar om platser i SM-finalen för par Nybörjare. Kvalet spelades i 
Kalmar den 8 maj men vi fick alla vänta till den 18 maj innan alla kvaltävlingar var 
rapporterade och det fanns ett resultat. Hanna Georgsson och Vilma Rydén hörde
till  de 24 spelarna som var välkomna till Örebro för finalspel! Hanna och Vilma 
hamnade till slut på en väl godkänd tolfte plats efter 46 brickors spel.

DM-lag spelades med kvalificering via Storserien som avgjordes via två 
sammandrag i Växjö. I storserien deltog två lag från Kalmarsunds BK, Karma som 
bestod av Julia Borg, Allan Nouri, Sonny Karlsson och Morgan Kronlund, samt lag 
Alm som består av Peter Alm, Johan Singvall, Peter Åkesson och Bo Gustafsson. 
Inget av lagen gick vidare till DM-finalen.

Sommarens Kalmarsunds BK:s Cup, som spelades torsdagarna i juli, fick nya 
segrare och i år var det dags för Sonny Karlsson och Bo ”B-G” Gustafsson efter 
storspel.

Övrigt

Inför verksamhetsåret 2023/24 hoppas vi på ett fortsatt samarbete med Sydöstra 
distriktet med arrangemang och aktiviteter. Höstens nybörjarkurs kommer att 
följas av en spelträningskurs till våren. Vi kommer, med alla medlemmars hjälp, 
arbeta för att skaffa nya och locka tillbaka gamla medlemmar för att vi ska 
fortsätter öka medlemsantalet och speltillfällena!
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Styrelsen tackar för det gångna verksamhetsåret och hoppas även i år på ett 
verksamhetsår med mer bridgespel för alla våra medlemmar.

Kalmar 10 september 2023

Styrelsen Kalmarsunds BK

Peter Alm Mona Sigurdsson

Katarina Svensson Helena Ervenius

Katarina Freitag Julia Borg

Bibbi Johansson Bengt Nordenhem


